
 

令和  6 年  11 月  11 日  

 

KASIAS 会員様各位  

 

株式会社熊本アグリシステム  

KASIAS 事務局  

 

 

KASIAS メールサービス終了のお知らせ  

 

 

 平素より利用者情報システムをご利用下さいまして、誠にありがとうご

ざいます。  

 この度、メールサービスの利用率低下および維持・運用に掛かる費用の

増加に伴い、サービスの提供を終了させていただくこととなりました。  

尚、ご使用のメールアドレスにつきましては令和 7 年 2 月末日をもちま

して使用不可となります。必要なメールについては期日までに受信や保存

をお願いします。  

KASIAS 会員様にはご迷惑おかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。  

 

また、KASIAS 会員専用サイトにつきましては、メールサービス終了後も

引き続きご利用が可能です。  

ご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡ください

ますようお願いいたします。  

 

 

 

 

【お問い合わせ】   〒860-0842 

熊本県熊本市中央区南千反畑町２ −３   

株式会社熊本アグリシステム     

KASIAS 事務局      

TEL： 096-328-1300（代表）  

FAX： 096-325-3371     


